宮崎県木造住宅耐震診断士登録辞退届

  私は、このたび宮崎県木造住宅耐震診断士を辞退したいので、宮崎県木造住宅耐震

診断士登録制度要綱第１１条第１項の規定に基づき、登録証を添えて次のとおり届け出

ます。

                                              年  月  日

  宮崎県知事           殿

                                登録番号       第       号

                      届出者

                                  氏  名

                                  電話番号（   ）     －